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Wrotycz kwiat dziko rosnący-
50g
Cena 10,00 zł

Opis produktu
Wrotycz pospolity, inaczej Tanacetum vulgare, to spotykana w bardzo wielu miejscach roślina zielna o drobnych, pierzastych
liściach i żółtych kwiatostanach. W swoich liściach, łodygach i kwiatach wrotycz zawiera m.in. olejek eteryczny, w którego
składzie znajduje się kamfora, a także substancje organiczne o gorzkim smaku, w tym kojarzony przede wszystkim z piołunem
tujon.
W naszym sklepie oferujemy dziko rosnący kwiat wrotyczu suszony w naturalnych warunkach.

Wskazania:                                                                                                                                                                                   
Wrotycz pospolity  w organizmie człowieka wykorzystywany do:

zwalczania pasożytów – szczególnie robaków obłych, wszy oraz kleszczy
łagodzenia problemów skórnych, takie jak np. świerzb
hamowania aktywności wirusa opryszczki
łagodzenia bólów kostno-stawowych oraz dolegliwości trawiennych
zwiększenia dopływu krwi do tkanek

Sposób użycia: 

Zawarty w roślinie tujon w wyższych stężeniach jest toksyczny, dlatego też to zioło wymagające ostrożności i doświadczenia.
Bezpieczniejsze jest w postaci okładów i do przemywania skóry.

W przypadku picia naparu najlepiej jest połączyć wrotycz pospolity, w ilości poniżej 1 łyżeczki surowca dziennie, z innymi
ziołami, takimi jak macierzanka czy tymianek. 

Zalewamy szklanką wrzącej wody (250 ml) łyżkę suszonego ziela. Przykrywamy napar na ok. 20 minut, po czym odcedzamy.
Według zwolenników ziołolecznictwa, taki napar będzie działał łagodząco na przewód pokarmowy oraz oczyszczająco z toksyn,
a także przeciwpasożytniczo.

Środki ostrożności: Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Masa netto: 50g 

Warunki przechowywania: Suche i przewiewne miejsce, niedostępne dla dzieci.
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